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PER PAGESEN E TARIFES SE SHKOLLIM Y PER VITIN 2018-2019

Bachelor 1180 kredite (60 2 3)
Masteri Shkencor 1120 KREDITE
Nasteri Profesional 166 ,90¢ 120 KREDITE

-CIKLEE PARE § STUDIMEVE MY, [.O0E T ¥IOTE
- CiKlii ProEistudimevs v foke o€ plote, Vitl Akademlik 2018-2019

a=Vi | par oG edo progoam sevhine 10000 ick 1 200 Ick (takse st) = 10,200 lek , sipas VKM nr.788 prot dat€ 26.12.2018 vendimi i bordit nr34Prot.date

Gordin te Acminetrinil Ned4 Prop dme 14012019
BeVite 1 dyte por calo drogeam studini . 10,000 iek + 200 lek (takse st) = 10,200 lek - sipas VKM nr.788 prot dar® 26.12.2018 vendimi i bordit nr34Prot.date

Bordy 0 Aaministringt ur 34 Prow date 14 01,2019
Vit i eoee per cdo poogrm studime (16,000 tel; = 19 ulck (diplome, list& potash,sup..takse st.) = 11,700 lek sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vend |

vendim | Berei le Adminisitamin. Neos2 Prol cae 14.01.2019

f
I‘!'wrifﬁ pEY KuOT NE program vl o hebi (€ ploté pEr 2018-2019 sipas Tarifa Detyrime Viera totale
SOV NI 280 el 2LORIHIR viti s pare 2 [ ndryshuar me vkm pr 778 date shkollimit |universitetit
F_ 26,12, 2608 8veadun § Bordin i Aomdsdiai Ne, 32 date 14,01,2019
i| Histori-Gjeograri 55,889 | 200 56,089 |leke
2|Gjuhe ~leteisi sbqipe 55,889 200 56,089 |leke
3 Adminiscim Publik i 55,889 200| 56,089 |leke
4| Kontabilitet Finance 55,889 200 56,089 |leke
¢ | Exonomi Twrizem 55,889 200| 56,089 |leke
61 Mesuesi pér arsimin filor L 55,889 200 56,089 |leke
{71 Mésues: ndr arsimin parashkollor . ) 55,889 200 56,089 |leke
I 8] Guhe deversi Anglecs 67,865 200 68,065 |leke
8! Giuhe leiersi ftaligne B : 67865 200 68,065 |leke
i8] Histori dhe Ginhe Jiaiiane - 67,865 200 68,065 |leke
L 11 Gjube iatersi ghe Qviel Gick s 67,865 200 68,065 |leke
| 12| Teknologj: *informecioni e 101,845 _200| 102,045 |leke
[__t3] Fimike ahe Toknolog informaci.ni - 101,845 200 | 102,045 [leke
|14 Metorvarike Informagike 101,845 200 | 102,045 [leke
|_iSiMatcmatike Fizke S - 101,845 200 | 102,045 |leke
L6l Biologi: Kimi 101,845 200 102,045 |leke
|17 infermeri ¢ pergiithsheie o 116,958 200 | 117,158 |leke
|18} Infermeni many A 116,958 200 | 117,158 |leke
] - |
[T pard § siudime s ine kohd i plord orerrami [ dysE studimi 2018-2019sipas Tarifa Detyrime | = toale
f [aiskres®s e NE3 prot di T34 202 Jeler s JiasesEs nr 308 dat 03.11.2016 te shkollimit | universitetit
|___il?ni\'ersi!rli? vriri d eyie )
11 wisiori-Gieogeafi - 100,000 200 [ 100,200 [leke
| 2lGjuhs - wiemsi shgipe v 100,000 200 | 100,200 [leke
i 3iAdmenistrim Publik 100,000 200 100,200 |leke
|41 Konmabilret Finenze L 100,000 200 | 100,200 [leke
Ir_ 5iEkoromi Turizen: . 100,000 200 100,200 |leke
{___ EIMegsuesi per arsintin filler 100,000 200 100,200 |leke
7] Mésuesi oér arsimin varzshikollcs 100,000 200 | 7100,200 [leke
3! Gjuhc leiersi Angleze . 100,000 200 100,200 |ieke
91 Cijuhe letersi ltatiane L 100,000 200 | 100,200 |leke
10 Histori dhe Giuhe italiane 100,000 200 | 100,200 [leke
11!Gjuhe Latersi cie Quier, Grak 100,000 200 | 100,200 lleke
| 22| Teknelegji Informacioni N 100,000 200 100,200 |'eke
13 Fizike dhe Tekoolegii i formacioni 100,000 200 | 100,200 |leke
14, Maicraarike infornusike o 100,000 200 | 100,200 |leke
15 Mawematise izike S s 100,000 200 | 100,200 [leke
it Biclogil Kimi 100,000 200 | 100,200 [leke
i 171 infermeri 200,000 200 | 200,200 [leke
| 18! Infermeri mamni - 200,000 200 200,200 |leke




\

Cikdi t purE I studimes e me koh# t¢ ploté ,programi 1 dyt# studimi 2018- shIoa:;f‘mn unm:::u Viera totale
2019sipas shkrests nr.908 daté 03.11.2016 te Universitetit (viti [ trete)

1,_Histori-Gjeografi 100,000 200 | 100,200 |leke
2,Gjuhe ~ letersi shqipe 100,000 200 100,200 |leke
3|Administrim Publik 100,000 200 100,200 |leke

4| Kontabilitet Finance . 100,000 200 100,200 |leke
5|Ekononu Turizem 100,000 200 100,200 |leke

6| Mésuesi per arsimin fillor ) . 100,000 200 100,200 |leke

7| Mésuesi pér arsimin parashkollor ' 100,000 200 | 100,200 |ieke

8] Gjuhe letersi Angleze N 100,000 ' 200 | 100,200 |leke

9/ Gjuhe leters: Itaiiane ,100,000 200 100,200 |leke

10| Histori dhe Gjuhe Italiane 100,000 200 100,200 |leke
11[Gjuhe Latersi dhe Qytet. Grek .100,000 200 | 100,200%[leke
12| Teknologji {nformacioni 100,000 200 100,200 |leke

! 13| Fizike dhe Teknologji Informacioni 100,000 200 | 100,200 |ieke
| 14|Matematike informatike 100,000 200 | 100,200 |leke
|__15/Matematike Fizike 100,000 200 | 100,200 |leke
|__16] Biologji Kimi _ 100,000 200 | 100,200 [leke
[ 17| Iniermeri L 200,000 200 200,200 |leke
| 18] Infermer;_mami 200,000 200 | 200,200 [leke

1i - CIK1) YDYTE | STUDIMEVE ME XORE TE PLOTE

I- Master professional : Regjistruar pir vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi

, 1
;! Sipas shkresés Nr. 1052 daje 16,09, 2018 t8 Universitetit referuar Tarfa | Detyrime |\ . iotale
| shkreses we 813 pror date 15.09.2917 shkolllmls i
[ ![Mmaster Profesional per Arsimin Fillor_ 60,000 1,900 61,900 |leke
[ 2[Master Profesional per Mesues Ndihmas ne Acsimin Gjitheperfshires 60,000 1,900 61,900 |leke
| 31Master Profesionai ne Kontebilitet Finance 120,000 1,900 121,900 |leke
| ___4iMaster Profesional ne Administrim Publix 120,000 1,900 121,900 }leke
[ 5/Master Profesional ne Turizem 120,000 1,900 | 121,900 [leke
|___6|Master na mesuesi per Arsimin e Mesem te Llet ne Histori-Gjeografi 120,000 1900 | 1 leke
| 7iMaster ne mesuesi per Arsimin e Mesem: te Jlet ne Gjuhe-Laters 120,000 1,900 121,900 |leke
| 8|Master ne mesussi per Arsimin e Mesem te Ules e Gjuhe Angleze 120,000 1,900 121,900 |leke
| 9lMaster ne mesuesi per Arsimin & Mesem te Ul2: ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 120,000 1,900 121,900 |leke
10{Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Uie: ne Gjuhe,Leters! dhe Qyteterim Grek 120,000 1,900 121,900 |leke
* 11 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem e Ule* ne Matematike-Fizike 120,000 1,900 121,900 |leke
|12 |Master ne mesuesi p2r Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi 120,000 1,900 121,900 |leke
|_13|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulat ne Matematike -informatike 120,000 1,900 121,900 |leke
14 !Master profesional per Arsimin filior ne Gjune Letersi dhe Qyteterim Grek 60,000 1,900 61,900 |leke




L= Master professional - Regjistruar pie Vitin akademik 2018-2019 ne vit 1e pare ,program | dyte studimi

r T—“

Sipas shkrests Nr. 1052 dutd 16,08.2018 t& Universitetit referuar Terfa | Detyrime
. IL shkreses nr 813 prot date 15.09,201" shkollimit |universitetit —
1 |Master Profesi 1
2 | Master P "0"::“:;'?11| :;rr:res;umei: NFA:IT::Ies ne Arsimin_Gjitheperfshi e ' L0 300 Jleke
3|Master Profesional ne Kontabiliter Finan;:e e Cfthwperihires : ] 1 ‘ L 3500 leke
"_4|Master Profesional ne Administtim Pubhk T 1300 T %0 fleke
est AL 1L S .144,000. 1,900 | 145,900 |leke
S Master Pro!cszonalv ne Turizem 144,000 1,900 | 145,900 |leke
.6 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Uiet fie Histori-Gjeografi . 144,000 1,900 | 145,900 [leke
|7 Master ne masuesi par Arsimin @ Mesem te Uiet ne Gjuhe-Laters L 144000 1,900 | 145,900 |leke
.. 8|Master ne mesues| per Arsimin e Viesem te Ulet ne Gjuhe Angleze M f 1,900 | 145,900 |leke
9iMaster ne mesuesi per Arsirnin 2 Mesein te Llet ne Gjuhe che Qyteterim Italian | 144,800 1,900 | 145,900 [leke
10| Master ne mesuesi per Arsimin e Mesar te Uler ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek [ 1 1,900 | 145,900 |leke
L 11]Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Uler ne Matematike-Fizike 144 1 145,900 |leke
: 12 Mhaster ne mesuesf perArsimin e Mesem: te Uiet ne Blologji-Kiml h{lﬂ,_@f‘ 1900 | 145,900 |leke
L 13'Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Liet ne Matematike -informatike . 144,000+ 1,900 | 145,900 |leke
14|Master profesional per Arsirin filior na Gjune Letersi dhe Qyteterim Grek 0 72,0001 1,900 73,900 |leke
i Master pratsssional ;e vit te Gyes pEr Vitin akademik 2018-2019 programi I pare studimi
I 1
i | Sipas shkicesés Nr. 1052 daté 16.08.2018 & Universitetit referunt ‘h:::;f; it unlvle“r et Vlera totale “
'r“—lr* shikreses nr 813 prot date 15,00 2012
|___lMaster Profesional per Arsimin Filor 90,000 1,900 91,900 |leke
2| Master Profesiona! per Mesues Ndikmes ne Avshmn_ Gji ires g 90,000 1,900 91,900 |leke
3| Master Profesional ne Kontab:'itet Finanee - 90,000 1,900 | 91,900 |leke
4 Master Profesional ne Administrim Pudlis 90,000 1900 | 91,900 |leke
5{Master Profesional ne Turizem T 90,000 1,900 91,900 |leke
6! Master ne mesues: per Arsimin e Mesem te Jiet ne Histori-Gjeografi 90,000 1,900 91,900 |leke
|___7|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 90,000 1,900 91,900 |leke
|___8Master ne mesuesi per Arsimin e Masem te Ulet ne Gjuhe Angleze 90,000 1,900 91,900 |leke
| 3Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 90,000 1,900 91,900 |leke
10|Master ne mesuesi per Arsimin 2 Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 90,000 1,900 91,900 |leke
! 11/ Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem tz Ulet ne Matematike-Fizike 90,000 1,900 91,900 |leke
12| Master ne mesuesi per Arsimin e Mese te Ulet ne Biologji-Kimi | 90,000 1,900 91,900 |ieke
13|Mastar ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike 90,000 1,900 91,900 [leke
. ¥ :
i- Masier professional : ae vit te dvie pér Vitin akhdemik 2018-2019 program | dyte studimi
T G ’ “‘ul
| Sipas shkresés N 1052 dutE (6052013 € Universitetit referuar rtit |uearime | Viea totale |
S S shkreses nr 813 prot date 15,09.2017
{___1IMaster Profesional per Arsimin Fillor L 108,000 1,900 | 109,900 |leke
2:Master Protesional per Mesucs Ndihmes ne Ars, it Gijitheperfshires 108,000 1,900 | 109,900 [leke
3|Master Frofesional ne Konizbilitet Finzace 108,000 1,900 109,900 |leke
4!Master Profesional ne Adminstrim Publik 108,000 1,900 109,900 |leke
5/ Master Profesional ne Tunzem . 108,000 1,900 | 105,900 |leke
|__6!Mester ne resussi per Arsimin & i.lesem te o i2: 2 Histori-Gjeografi 108,000 1,900 | 109,900 |leke
| _ TiMaster ne mesussi per Arsimin e Mesem tz iile ne Gjuhe-Leters| 108,000 1,900 | 109,900 |leke
[T8 Master rie mesues! per Arsimin e viasem te ul2t 2 Gjuhe Angleze 108,000 1,900 109,900 |leke
9!Master ne mesuesi per Arsimin, & Nlesem te.lat ne Gjuhe dhe Qyteterim Itallan 108,000 1,900 109,900 |leke
|__10|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Letersi dhe Qyteterim Grek 108,000 1,900 | 109,900 jleke
| 11 Master ne mesuesi ger Arsimin € Mesem 1= Ulet ne Matematike-Fizike 108,000 1,900 109,900 |leke
| _12|Master ne mesuesi per Arsimin & Meserm te Ulet ne Biologji-KImi 108,000 1,900 109,900 |leke
mﬁér ne mesuesi per Arsirnin @ Mesem te Ulet n2 Matematike -informatike 108,000 1,900 108,900 |leke




- _ ,

1- Master shkencor : Regjistruar p¥r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi

Sipas shkresés Nr. 1052 daté 16.08.2018 t& Universitetit Tadla | DEyime | oo vt
referuar shkreses nr 813 prot date 15,09.2017 snkollimit | universitetit
1|Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim I Pasurive Arkeologjike | 130,000 1,900 131,900 |leke
2|Master Shkencor me Gjuhesi 130,000 1,900 131,900 |leke
4|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 |leke
5|Master Shkencor ne Arsim Fillor ki I-VI . 130,000 1,900 131,900 |leke
6| Master Shkencor ne Biologji Mjedisi dhe Zhvillimi 130,000 1900 | 131,900 |leke
I- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I dyte studimi
Sipas shkrests Nr. 1052 dat 16.08.2018 18 Universitetit h:"":'" A DJ'V"I;“‘R Viera totale
referuar shkreses nr 813 prot date 15.09.2017 IO [N
1|Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 160,300 |leke
3|Mésuesi pér Arsimin Fillor (KLI-IV) ; 158,400 1,900 | 160,300 [leke
4|Biologji —Kimi 158,400 1,900 160,300 |leke
5|Gjuhgsi ) 158,400 1,900 160,300 [leke
6, Let&rsi 158,400 1,900 160,300 |leke
1- Master shkencor : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vsu te dyte .program 1 pare studimi
Sipas shkrests Nr. 1052 datt 16082018 té Universietic | 12112 | DSVEe | viera totale
referuar shkreses nr 813 prot date 15.09.2017
1[Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim I Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 131,900 |leke
2|Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 | 131,900 |leke
4|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 [leke
S|Master Shkencor ne Arsim Fillor ki [-V] 130,000 1,900 131,900 |leke
6|Master Shkencor ne Biologji Mijedisi dhe Zhvillimi 130,000 1,900 | 131,900 |leke
{- Master shkencor : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vit te dyte ,program I dyte studimi
Sipas shkrests Nr. 1052 daiE 16082018 & Universitetic | 1210 | DV | viera trale
referuar shkreses ar 813 prot date 15.09.2017
1| Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 | 160,300 |leke
3!Mésuesi pér Arsimin_Fillor (KLI-IV) 158,400 1,900 160,300 |leke
4|Biologji —Kimi 158,400 1,900 160 leke
5|Gjuhési 158,400 1,900 | 160,300 [leke
6| Letérsi 158,400 1,900 160,300 |leke
ISlTJ ) B SHQEN
ot =
NS N
Gentfan [LOGO | o
Pergatitur nga ! ¥ \Peny =)
Marianthi X |/ %, L &
: W %8, WS/
B RoKbSes
EN





{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

